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KomnnekTyowmne pacnpenenurenen

OnucaHve nsoenus

Ne apt. BALS 580143

Koo EAN 4024941944847

"pynna npooykuun OkHo ynpaBneHus

CteneHb 3awunThbl P44

MapKnpoBOYHbIA LBET YepHbIii

Bbicota npubopa, MM 93.5mm

npwHa npubopa, MM 162mm

I"nybuHa npnbopa, MM 96.5mm

OkHa ynpaBneHus TE 8 HP, 3al.0T npuk., MOHT.OEPX.

Bals Elektrotechnik GmbH & Co. KG D-57399 Kirchhundem - Albaum
phone: +49(0)2723/771-0 / fax: +49(0)2723/771-177 / email: info@bals.com

1/2



Noructuka

Macca onHoro n3nenus

Twun ynakoBku

Kon-Bo B yrnakoBke

Koo EAN

Onnna

vpuHa

BbicoTa

Macca

Obbem

Twun ynakoBku

Kon-Bo B ynakoBke

Koo EAN

Onnna

vpuHa

BbicoTa

Macca

Obbem
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_fbehdusewand

0.32 kr / null
null

18T
4024941944847
98,5 mm

162 mm

93,5 mm

0,321 kg

1 491,98 ccm
null

10 ST
4024941849609
325 mm

217 mm

210 mm

3,406 kg

13 588,4 ccm
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